2024 年 11 月 28 日
各 位

会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 渡邉健太郎

役員の異動のお知らせ

 当社は、2024 年 11 月 21 日開催の取締役会において、役員（執行役員を含む。）の異

動につき以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

(1)委嘱事項の変更 2025 年 1 月 1 日付

上杉
うえすぎ

 知弘
ともひろ

 (現 当社 常務執行役員 企画部･情報ｼｽﾃﾑ部･人事総務部・

 審査法務部･経理部･上場準備室･支店総務等に係る業務担当)

 専務執行役員 企画部･情報ｼｽﾃﾑ部･人事総務部・審査法務部･
 経理部･上場準備室･支店総務等に係る業務担当

川合
か わ い

 秀幸
ひでゆき

 (現 当社 執行役員 合成樹脂本部長)

 上席執行役員 合成樹脂本部長

森住
もりずみ

 晃
あきら

 (現 当社 執行役員 金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部長)

 上席執行役員 金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部長

以上

執行役員の役位並びに委嘱事項（2025 年 1 月 1 日付）
 現 新

渡
わた

邉
なべ

 健太郎
けんたろう

社長執行役員
内部監査部に係る業務担当

同左

上杉
うえすぎ

 知弘
ともひろ

常務執行役員
企画部・情報ｼｽﾃﾑ部・人事総務部・

審査法務部・経理部・上場準備室・

支店総務等に係る業務担当

専務執行役員
企画部・情報ｼｽﾃﾑ部・人事総務部・審査

法務部・経理部・上場準備室・支店総務

等に係る業務担当

山本
やまもと

 真二
しんじ

上席執行役員
化学品本部長

同左

川合
かわい

 秀幸
ひでゆき

執行役員
合成樹脂本部長

上席執行役員
合成樹脂本部長

森住
もりずみ

 晃
あきら

執行役員
金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部長

上席執行役員
金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部長

木鋤
きすき

 昭
あきら

執行役員
昭光ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ(株)代表取締役社長

同左

岩田
いわた

 和則
かずのり

執行役員
昭光ｻｲｴﾝｽ(株)代表取締役社長

同左

杉田
すぎた

 直樹
なおき

執行役員
経理部長

同左